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Tuotteet asesepille > Piippuaihiot ja työkalut > Viistämistyökalujen ohjurit

Keskittää Leikkurit Tarkkaa Työtä Varten

Kovametallipilotti pitää viiste- ja kohdistusleikkurit oikeassa keskipisteessä.
Kestää kulutusta vuosien ajan.

Valitse yksi seuraavista muilla kiväärin/kuulapyssyn suilla, sylinterin
kohdistus- ja viistekoneistustyökaluilla.

https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Piippuaihiot-ja-tyoekalut
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Piippuaihiot-ja-tyoekalut/Viistaemistyoekalujen-ohjurit


Teräksinen Yhden Kaliberin Setti
45° Leikkuri & Teräspilotti
Messinkinen Yhden Kaliberin Setti
45° Leikkuri & Messinkipilotti
90° Leikkuri & Teräspilotti
Vain Teräspilotti
90° Leikkuri & Messinkipilotti
Viistekoneistus & Kohdistus Yhdistelmäsetit

Ominaisuudet

Nimi: BROWNELLS .311 MUZZLE BRASS PILOT
Valmistaja: BROWNELLS
Tuotenro: 080943311
Valm.nro:
Kaliiperi: 303/7.7 mm (.311-.312)
Materiaali: Brass
Toimituksen paino: 0.014kg
Toimituksen leveys: 83mm
Toimituksen pituus: 146mm
UPC: 050806027398

Tuotekuvaus

Made in USA

http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18254
http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18296
http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18282
http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18298
http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18289
http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18292
http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18293
http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18285
https://www.brownells.fi/BRASS-PILOTS-Fits-311-Muzzle-BROWNELLS-303-77-mm-311-312-080943311
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Brownells
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Turvaohjeet BRASS PILOTS BROWNELLS .311
MUZZLE BRASS PILOT tuotteelle
Johdanto
Kiitos, että valitsit BRASS PILOTS BROWNELLS .311 MUZZLE BRASS PILOT tuotteen. Tämä tuote on suunniteltu
auttamaan tarkassa aseiden komponenttien koneistuksessa. Varmistaaksesi turvallisuutesi ja tämän tuotteen
pitkäikäisyyden, lue ja noudata tässä oppaassa esitettyjä turvallisuusohjeita ja ohjeita.

Yleiset turvallisuusohjeet
Käytä tätä tuotetta aina valmistajan ohjeiden mukaisesti.
Tarkista tuote ennen jokaista käyttöä mahdollisten kulumisen tai vaurioiden merkkien varalta.
Säilytä tuote viileässä, kuivassa paikassa, suoralta auringonvalolta ja kosteudelta suojattuna.
Pidä tämä tuote lasten ja valtuuttamattomien käyttäjien ulottumattomissa.
Ilmoita kaikista vaarallisista olosuhteista tai tapahtumista asianmukaisille viranomaisille.

Erityiset turvallisuusvarotoimet

Vaarojen tunnistaminen:

Messinkipilottissa voi olla teräviä reunoja, jotka voivat aiheuttaa viiltoja.
Väärä käyttö voi johtaa loukkaantumisiin tai vaurioihin aseessa.

Vaarojen välttäminen:

Käytä aina sopivia henkilökohtaisia suojavarusteita (PPE), mukaan lukien suojalaseja ja käsineitä.
Varmista, että työalueesi on esteetön ja häiriöistä vapaa.
Älä käytä pilottia liiallisella voimalla; anna työkalun tehdä työn.
Älä koskaan yritä muokata tai muuttaa pilottia.

Kohderyhmään liittyvät varoitukset:

Tämä tuote on tarkoitettu vain aikuisille. Alle 18vuotiaiden tulee käyttää tuotetta vain aikuisen
valvonnassa.

Asennus ja käyttöohjeet

Asennus:

Varmista, että ase on tyhjennetty ja turvallinen työstettäväksi.1.
Valitse sopiva .311 muzzle brass pilot tiettyä asemallia varten.2.
Kiinnitä pilotti tukevasti viiste ja kohdistustyökaluusi työkalun ohjeiden mukaisesti.3.

Käyttö:

Aseta pilotti aseen kammioon.1.
Käynnistä viiste ja kohdistustyökalu alhaisella nopeudella varmistaaksesi oikean kohdistuksen.2.
Lisää nopeutta asteittain tarpeen mukaan, säilyttäen hallinnan.3.
Käytön jälkeen puhdista pilotti poistamalla mahdolliset jäänteet tai roskat.4.

Käytön jälkeen:



Säilytä pilotti sen omassa kotelossaan tai pidikkeessään vaurioiden estämiseksi.
Tarkista säännöllisesti pilotti kulumisen varalta ja vaihda tarvittaessa.

Hävitysohjeet
Hävitä tuote paikallisten sääntöjen mukaisesti.
Älä hävitä tuotetta tavallisen kotitalousjätteen mukana.
Harkitse kierrätysmahdollisuuksia, jos ne ovat saatavilla.

Lisätietoja varten
Mikäli sinulla on kysymyksiä tai huolenaiheita BRASS PILOTS BROWNELLS .311 MUZZLE BRASS PILOT tuotteesta,
viittaa valmistajan verkkosivustoon tai asiakaspalveluun saadaksesi apua.

Kiitos, että kiinnität huomiota näihin turvallisuusohjeisiin. Huolellinen tuotteen käyttö auttaa varmistamaan
oman ja muiden turvallisuuden.



Tietoa meistä
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